ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОСНВИРСКОЙ ОВЛАСТИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

«

ПРИКАЗ

№ JcSl« ^/9 » a 2Q^ г.

О переводе автоматического поста весогабаритпого контроля в режим

вынесения посгаповлеинп о нарушениях

В связи с положительным peзyльтaтo^^ проведенной проверки соответствия мест

установки АПВГК требованиям приказа Министерства транспорта РФ от 31
августа2020 г. jY» 348,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать эксплуатацию поста весогабаритиого контроля транспортных

средс'1'в в режиме вынесения постановлений о правонарушениях в месте

расположения - 4 км автодороги i-1-2145 "от с. Криводановка до Северного обхода

г. Новосибирска" - с 16.08.2025г.

2. Отделу геоинформационных технологий и мониторинга дорог ГКУ
НСО ТУАД (ДеговцовА.А.):

2.1. Обеспечить передачу данных с поста весогабаритного контроля

транспортных средств в органы государственного контроля.

Опубликовать на официальном сайте ГКУ НСО ТУАД в
инфор.мациоино-телекоммуникационной сети "Интернет" инфор.мацию о режи.ме
эксплуатации поста.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя ь!амальника

управления по ремон'1‘у и содержанию автомобильных дорог Астапова М.В.

В.В. ВоспанчукНачальникуправления

Дсгошюи А..Л.